
N°
Snr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen 1

Course 2
Rennen 2

Course 3
Rennen 3

Temps
Zeit

Rg

ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif SS - H

Catégorie : SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

52 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Honda Integra, 1797 1:20.05 1:21.45 1:21.55 2:41.501

51 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 1:23.69 1:27.30 1:24.73 2:48.422

Catégorie : SuperSérie Compétition 3001 -> 3500 cm³

57 Raeli Jérome Raeli Jérome, Neuchâtel Mitsubishi , 3397 1:15.48 1:15.75 1:15.28 2:30.761

55 Junod Cédric Junod Cédric, Bienne Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 1:20.06 1:20.40 1:20.42 2:40.462

Catégorie : SuperSérie Compétition 5001 -> 5500 cm³

61 ACS Mächler Albin, Wangen BMW 1er M-Coupé, 5064 1:11.78 1:11.55 1:11.73 2:23.281

Catégorie : N/ISN 1601 -> 2000 cm³

65 Atelier de la Tzoumaz Droz Steeve, Orsières Renault Clio Ragnotti, 1998 1:22.68 1:22.07 1:21.74 2:43.811

Catégorie : N/ISN 3001 -> 3500 cm³

71 Atelier de la Tzoumaz Droz Michaël, Le Cotterg Renault Mégane, 3396 1:15.00 1:14.81 1:14.42 2:29.231

Catégorie : A/ISA 1401 -> 1600 cm³

75 Ecurie La Meute Maeder Arnaud, Plan-Les-Ouates Citroën Saxo, 1600 1:18.06 1:16.60 1:16.35 2:32.951

Catégorie : A/ISA/R3 1601 -> 2000 cm³

81 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Neerach Renault Clio R3, 1998 1:17.28 1:17.19 1:17.15 2:34.341

83 Chablais Racing Team Terrettaz Patrick, Fully Seat Ibiza 2.0 gti 16v, 1984 1:20.65 1:20.38 1:19.24 2:39.622

82 Ecurie du Nord Meyer Marc, bonvilars Opel Astra f, 1998 1:21.01 1:21.54 1:20.86 2:41.873

Catégorie : A/ISA/R3 3001 -> 3500 cm³

88 Sporting Romont Nicolas Gérard, Forel lx Ford Focus WRC, 3397 1:09.27 1:08.96 1:08.87 2:17.831

85 Atelier de la Tzoumaz Juillard Richard, Ayent Ford Escort Cosworth, 3391 1:18.41 1:18.11 1:17.91 2:36.022

87 Atelier de la Tzoumaz Métral Laurent, Ayent Ford Escort Cosworth, 3391 DNF DNS DNS -:--.--

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif SS - H

Catégorie : InterSwiss 1401 -> 1600 cm³

91 Equipe Bernoise Burri Stephan, Schwarzenburg Citroën Saxo, 1590 1:13.66 1:15.23 1:14.13 2:27.791

92 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay VW Scirocco, 1600 1:14.39 1:14.77 1:14.71 2:29.102

94 MST-Zentralschweiz Zihlmann Roland, Malters VW Golf 1, 1598 1:17.97 1:19.76 1:18.31 2:36.283

Catégorie : InterSwiss 1601 -> 2000 cm³

95 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 1:11.60 1:12.19 1:12.46 2:23.791

Catégorie : InterSwiss 4501 -> 5000 cm³

106 SHRT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 1:07.87 1:07.54 1:08.08 2:15.411

105 Porsche Sport Cup Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 1:17.96 1:16.82 1:17.20 2:34.022

Catégorie : Porsche Cup Swiss 3501 -> 4000 cm³

112 Heger Jacques Heger Jacques, Semsales Porsche GT3, 3600 1:12.82 DNF DNS -:--.--

Catégorie : Grand Tourisme 3501 -> 4000 cm³

115 Buehrer Nicolas Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 1:11.18 1:09.94 1:09.99 2:19.931

Catégorie : Historique 0 -> 1400 cm³

121 S.H.R.T. Pauli Walter, Murten Alpine A 110 1300 S, 1296 1:22.59 1:22.88 1:22.21 2:44.801

Catégorie : Historique 1401 -> 1600 cm³

125 S.H.R.T Richard Patrick, Oberrohrdorf Alpine-Renault A110 1600S, 1596 1:37.92 1:42.01 1:34.44 3:12.361

Catégorie : Historique 3001 -> 3500 cm³

129 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 1:17.22 1:18.13 1:17.81 2:35.031

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif E1

Catégorie : E1 0 -> 1400 cm³

132 Ecurie Sporting Oulevey Fabrice, Villars-Bramard Lada Samara, 1288 1:23.55 1:22.41 1:23.91 2:45.961

131 Ecuries des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Opel Corsa A, 1388 1:34.15 1:35.40 1:34.74 3:08.892

133 Automobil Club der Schweiz ACS Raemy Ole, Brünisried Citroën AX GT, 1361 1:37.16 1:37.02 1:37.65 3:14.183

Catégorie : E1 1401 -> 1600 cm³

138 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW , 1600 1:14.76 1:14.89 1:14.37 2:29.131

137 Scuderia Taifyn Nevers Yannick, Le Locle Opel Corsa A GSI, 1597 1:28.27 1:27.88 1:27.46 2:55.342

135 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 DNP DNP DNP -:--.--

Catégorie : E1 1601 -> 2000 cm³

142 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf, 2000 1:10.45 1:11.26 1:11.36 2:21.711

145 Ecurie des ordons Houlmann Fabien, Montmelon-Dessus Peugeot 205, 2000 1:11.04 1:11.01 DNF 2:22.052

153 Ecurie des Ordons Tenti Thierry, Zürich VW Golf, 2000 1:12.41 1:12.48 1:12.02 2:24.433

144 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen Simo-Honda Civic, 1998 1:13.97 1:13.43 1:13.58 2:27.014

155 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault clio RS, 1998 1:15.49 1:15.07 1:14.19 2:29.265

156 Winiger Richard Winiger Richard, Nierlet -Les-Bois Rikli- Honda Evo 3, 2000 1:17.85 1:16.20 1:15.38 2:31.586

141 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998 1:15.70 1:16.80 1:15.89 2:31.597

149 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 1:16.99 1:16.84 1:16.35 2:33.198

154 Ecurie du Sporting Toffel Pierre-Alain, Middes Renault Clio Cup, 1998 1:18.01 1:17.97 1:19.50 2:35.989

151 Raemy Philippe Raemy Philippe, Heitenried Peugeot 306, 1998 1:18.21 1:19.44 1:18.67 2:36.8810

147 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R, 1998 1:19.78 1:20.44 1:20.06 2:39.8411

143 Chablais Racing Team Golliard Patrick, Martigny Alfa Romeo 155 STW, 1998 1:11.01 DNS DNS -:--.--

150 Ecurie de Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 16v, 1998 1:16.36 DNS DNS -:--.--

152 Ecurie des Ordons Schorderet Yann, Glovelier VW Golf, 1860 DNP DNP DNP -:--.--

157 ACS Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTI, 1998 DNP DNP DNP -:--.--

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif E1

Catégorie : E1 2001 -> 2500 cm³

165 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel Kadett C, 2480 1:06.83 1:06.99 1:05.79 2:12.621

162 Ecurie des Ordons Casset Stéphane, Develier Opel Kadett GTE, 2400 1:18.09 1:18.51 1:18.52 2:36.602

163 Racing Club Airbag Huwiler Tom, Altwis BMW E30 HRT, 2497 1:18.62 1:19.24 1:19.12 2:37.743

164 Tornare Pascal Tornare Pascal, Cernier BMW 325i, 2493 1:26.25 1:27.50 1:26.34 2:52.594

Catégorie : E1 2501 -> 3000 cm³

172 Favre Bertrand Favre Bertrand, Courfaivre BMW , 2700 1:12.60 1:13.14 1:13.50 2:25.741

174 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW E30 Gulf, 2794 1:16.03 1:13.53 1:12.80 2:26.332

173 Autersa Racing Team Finger Marcel, Rüfenacht BMW , 2989 1:14.93 1:14.75 1:15.37 2:29.683

175 Racing club jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2988 1:17.30 1:14.98 1:14.75 2:29.734

171 Corboz Virginie Corboz Virginie, Bex Toyota Yaris Turbo, 2545 1:24.65 1:24.36 1:24.09 2:48.455

Catégorie : E1 3001 -> 3500 cm³

181 ACS Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8, 3397 1:10.31 1:09.85 1:09.61 2:19.461

185 Atelier de la Tzoumaz Neff Frédéric, Moutier BMW E36, 3201 1:13.47 1:13.05 1:13.46 2:26.512

184 Métroz Alain Métroz Alain, Bourg-St-Pierre Mazda 323 GTX, 3126 1:17.90 1:17.73 1:16.77 2:34.503

182 Scuderia Taifyn Farinoli Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3397 DNP DNP DNP -:--.--

183 Atelier de la Tzoumaz Guex Christian, Sembrancher Subaru Impreza 2.0 GT, 3388 DNP DNP DNP -:--.--

Catégorie : E1 3501 -> 4000 cm³

196 RCU Laubscher René, Meinisberg Mitsubishi Evo 8, 3713 1:06.43 1:04.97 1:05.00 2:09.971

191 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi , 3553 1:10.49 1:10.08 1:10.62 2:20.572

194 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Le Mt-Pélerin Porsche GT3 Cup, 3600 1:14.00 1:13.11 1:13.40 2:26.513

197 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi RS2, 3783 1:15.64 1:14.69 1:13.91 2:28.604

192 Mathew Rimmer Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911, 3600 1:20.36 1:16.71 1:15.45 2:32.165

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif E1

193 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari 355 GT, 3600 DNP DNP DNP -:--.--

Catégorie : E1 4501 -> 5000 cm³

200 TEAM VWF Chiquita Jean-Paul, Orbe BMW E30 V8, 4940 1:10.04 1:10.16 DNS 2:20.201

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif E2

Catégorie : E2-SportsCars 1601 -> 2000 cm³

8 Chablais racing team Grandjean Eric, Ollon WESTFILD 7 SE, 1998 DNP DNP DNP -:--.--

Catégorie : E2-SportsCars 2001 -> 3000 cm³

11 Urs Müller Müller Urs, Euthal Osella PA 30, 3000 1:04.33 1:02.73 1:01.92 2:04.651

10 Ecuries 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 DNS 1:14.47 1:10.29 2:24.762

Catégorie : E2-Single-seater 601 -> 1150 cm³

14 Ecurie 13 Etoiles Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe, 998 1:07.94 1:07.78 1:08.01 2:15.721

Catégorie : E2-Single-seater 1401 -> 1600 cm³

16 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Martini MK 45 - VW, 1597 1:16.01 1:15.12 1:15.65 2:30.771

Catégorie : E2-Single-seater 1601 -> 2000 cm³

18 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus Formula Master, 2000 1:02.43 1:01.71 1:02.19 2:03.901

20 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 2000, 1998 1:05.18 1:05.03 1:04.83 2:09.862

19 Chablais Racing Team Chatelet Mickaël, Troistorrents Tatuus Renault, 2000 1:06.86 1:06.94 1:07.18 2:13.803

Catégorie : E2-Single-seater 2001 -> 3000 cm³

25 Equipe Bernoise Steiner Marcel, Oberdiessbach Osella FA30/Zytek, 3000 0:55.31 0:55.64 0:55.39 1:50.701

26 Ecurie 13 Etoiles Volluz Joel, Le Chable Reynard 95 d, 3000 0:56.08 0:55.32 0:55.70 1:51.022

22 Ecurie de l'ouest Romand Ducommun Julien, Veyrier Tatuus 2000 Turbo, 2975 0:55.84 0:56.50 0:56.07 1:51.913

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Groupe
Gruppe

ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Scratch NAT définitif

25 Equipe Bernoise Steiner Marcel, Oberdiessbach Osella FA30/Zytek, 3000 0:55.31 0:55.64 0:55.39 1:50.701 E2-SS

26 Ecurie 13 Etoiles Volluz Joel, Le Chable Reynard 95 d, 3000 0:56.08 0:55.32 0:55.70 1:51.022 E2-SS

22 Ecurie de l'ouest Romand Ducommun Julien, Veyrier Tatuus 2000 Turbo, 2975 0:55.84 0:56.50 0:56.07 1:51.913 E2-SS

18 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus Formula Master, 2000 1:02.43 1:01.71 1:02.19 2:03.904 E2-SS

11 Urs Müller Müller Urs, Euthal Osella PA 30, 3000 1:04.33 1:02.73 1:01.92 2:04.655 E2-SC

20 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 2000, 1998 1:05.18 1:05.03 1:04.83 2:09.866 E2-SS

196 RCU Laubscher René, Meinisberg Mitsubishi Evo 8, 3713 1:06.43 1:04.97 1:05.00 2:09.977 E1

165 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel Kadett C, 2480 1:06.83 1:06.99 1:05.79 2:12.628 E1

19 Chablais Racing Team Chatelet Mickaël, Troistorrents Tatuus Renault, 2000 1:06.86 1:06.94 1:07.18 2:13.809 E2-SS

106 SHRT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 1:07.87 1:07.54 1:08.08 2:15.4110 IS

14 Ecurie 13 Etoiles Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe, 998 1:07.94 1:07.78 1:08.01 2:15.7211 E2-SS

88 Sporting Romont Nicolas Gérard, Forel lx Ford Focus WRC, 3397 1:09.27 1:08.96 1:08.87 2:17.8312 A/ISA/R3

181 ACS Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8, 3397 1:10.31 1:09.85 1:09.61 2:19.4613 E1

115 Buehrer Nicolas Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 1:11.18 1:09.94 1:09.99 2:19.9314 GT

200 TEAM VWF Chiquita Jean-Paul, Orbe BMW E30 V8, 4940 1:10.04 1:10.16 DNS 2:20.2015 E1

191 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi , 3553 1:10.49 1:10.08 1:10.62 2:20.5716 E1

142 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf, 2000 1:10.45 1:11.26 1:11.36 2:21.7117 E1

145 Ecurie des ordons Houlmann Fabien, Montmelon-Dessus Peugeot 205, 2000 1:11.04 1:11.01 DNF 2:22.0518 E1

61 ACS Mächler Albin, Wangen BMW 1er M-Coupé, 5064 1:11.78 1:11.55 1:11.73 2:23.2819 SSC

95 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 1:11.60 1:12.19 1:12.46 2:23.7920 IS

153 Ecurie des Ordons Tenti Thierry, Zürich VW Golf, 2000 1:12.41 1:12.48 1:12.02 2:24.4321 E1

10 Ecuries 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 DNS 1:14.47 1:10.29 2:24.7622 E2-SC

172 Favre Bertrand Favre Bertrand, Courfaivre BMW , 2700 1:12.60 1:13.14 1:13.50 2:25.7423 E1

174 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW E30 Gulf, 2794 1:16.03 1:13.53 1:12.80 2:26.3324 E1

185 Atelier de la Tzoumaz Neff Frédéric, Moutier BMW E36, 3201 1:13.47 1:13.05 1:13.46 2:26.5125 E1

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Course 3
Rennen 3

Temps
Zeit

Rg
Groupe
Gruppe

ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Scratch NAT définitif

194 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Le Mt-Pélerin Porsche GT3 Cup, 3600 1:14.00 1:13.11 1:13.40 2:26.5126 E1

144 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen Simo-Honda Civic, 1998 1:13.97 1:13.43 1:13.58 2:27.0127 E1

91 Equipe Bernoise Burri Stephan, Schwarzenburg Citroën Saxo, 1590 1:13.66 1:15.23 1:14.13 2:27.7928 IS

197 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi RS2, 3783 1:15.64 1:14.69 1:13.91 2:28.6029 E1

92 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay VW Scirocco, 1600 1:14.39 1:14.77 1:14.71 2:29.1030 IS

138 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW , 1600 1:14.76 1:14.89 1:14.37 2:29.1331 E1

71 Atelier de la Tzoumaz Droz Michaël, Le Cotterg Renault Mégane, 3396 1:15.00 1:14.81 1:14.42 2:29.2332 N/ISN

155 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault clio RS, 1998 1:15.49 1:15.07 1:14.19 2:29.2633 E1

173 Autersa Racing Team Finger Marcel, Rüfenacht BMW , 2989 1:14.93 1:14.75 1:15.37 2:29.6834 E1

175 Racing club jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2988 1:17.30 1:14.98 1:14.75 2:29.7335 E1

57 Raeli Jérome Raeli Jérome, Neuchâtel Mitsubishi , 3397 1:15.48 1:15.75 1:15.28 2:30.7636 SSC

16 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Martini MK 45 - VW, 1597 1:16.01 1:15.12 1:15.65 2:30.7737 E2-SS

156 Winiger Richard Winiger Richard, Nierlet -Les-Bois Rikli- Honda Evo 3, 2000 1:17.85 1:16.20 1:15.38 2:31.5838 E1

141 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998 1:15.70 1:16.80 1:15.89 2:31.5939 E1

192 Mathew Rimmer Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911, 3600 1:20.36 1:16.71 1:15.45 2:32.1640 E1

75 Ecurie La Meute Maeder Arnaud, Plan-Les-Ouates Citroën Saxo, 1600 1:18.06 1:16.60 1:16.35 2:32.9541 A/ISA

149 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 1:16.99 1:16.84 1:16.35 2:33.1942 E1

105 Porsche Sport Cup Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 1:17.96 1:16.82 1:17.20 2:34.0243 IS

81 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Neerach Renault Clio R3, 1998 1:17.28 1:17.19 1:17.15 2:34.3444 A/ISA/R3

184 Métroz Alain Métroz Alain, Bourg-St-Pierre Mazda 323 GTX, 3126 1:17.90 1:17.73 1:16.77 2:34.5045 E1

129 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 1:17.22 1:18.13 1:17.81 2:35.0346 H

154 Ecurie du Sporting Toffel Pierre-Alain, Middes Renault Clio Cup, 1998 1:18.01 1:17.97 1:19.50 2:35.9847 E1

85 Atelier de la Tzoumaz Juillard Richard, Ayent Ford Escort Cosworth, 3391 1:18.41 1:18.11 1:17.91 2:36.0248 A/ISA/R3

94 MST-Zentralschweiz Zihlmann Roland, Malters VW Golf 1, 1598 1:17.97 1:19.76 1:18.31 2:36.2849 IS

162 Ecurie des Ordons Casset Stéphane, Develier Opel Kadett GTE, 2400 1:18.09 1:18.51 1:18.52 2:36.6050 E1
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151 Raemy Philippe Raemy Philippe, Heitenried Peugeot 306, 1998 1:18.21 1:19.44 1:18.67 2:36.8851 E1

163 Racing Club Airbag Huwiler Tom, Altwis BMW E30 HRT, 2497 1:18.62 1:19.24 1:19.12 2:37.7452 E1

83 Chablais Racing Team Terrettaz Patrick, Fully Seat Ibiza 2.0 gti 16v, 1984 1:20.65 1:20.38 1:19.24 2:39.6253 A/ISA/R3

147 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R, 1998 1:19.78 1:20.44 1:20.06 2:39.8454 E1

55 Junod Cédric Junod Cédric, Bienne Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 1:20.06 1:20.40 1:20.42 2:40.4655 SSC

52 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Honda Integra, 1797 1:20.05 1:21.45 1:21.55 2:41.5056 SS

82 Ecurie du Nord Meyer Marc, bonvilars Opel Astra f, 1998 1:21.01 1:21.54 1:20.86 2:41.8757 A/ISA/R3

65 Atelier de la Tzoumaz Droz Steeve, Orsières Renault Clio Ragnotti, 1998 1:22.68 1:22.07 1:21.74 2:43.8158 N/ISN

121 S.H.R.T. Pauli Walter, Murten Alpine A 110 1300 S, 1296 1:22.59 1:22.88 1:22.21 2:44.8059 H

132 Ecurie Sporting Oulevey Fabrice, Villars-Bramard Lada Samara, 1288 1:23.55 1:22.41 1:23.91 2:45.9660 E1

51 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 1:23.69 1:27.30 1:24.73 2:48.4261 SS

171 Corboz Virginie Corboz Virginie, Bex Toyota Yaris Turbo, 2545 1:24.65 1:24.36 1:24.09 2:48.4562 E1

164 Tornare Pascal Tornare Pascal, Cernier BMW 325i, 2493 1:26.25 1:27.50 1:26.34 2:52.5963 E1

137 Scuderia Taifyn Nevers Yannick, Le Locle Opel Corsa A GSI, 1597 1:28.27 1:27.88 1:27.46 2:55.3464 E1

131 Ecuries des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Opel Corsa A, 1388 1:34.15 1:35.40 1:34.74 3:08.8965 E1

125 S.H.R.T Richard Patrick, Oberrohrdorf Alpine-Renault A110 1600S, 1596 1:37.92 1:42.01 1:34.44 3:12.3666 H

133 Automobil Club der Schweiz ACS Raemy Ole, Brünisried Citroën AX GT, 1361 1:37.16 1:37.02 1:37.65 3:14.1867 E1

87 Atelier de la Tzoumaz Métral Laurent, Ayent Ford Escort Cosworth, 3391 DNF DNS DNS -:--.--A/ISA/R3

112 Heger Jacques Heger Jacques, Semsales Porsche GT3, 3600 1:12.82 DNF DNS -:--.--PCS

135 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 DNP DNP DNP -:--.--E1

143 Chablais Racing Team Golliard Patrick, Martigny Alfa Romeo 155 STW, 1998 1:11.01 DNS DNS -:--.--E1

150 Ecurie de Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 16v, 1998 1:16.36 DNS DNS -:--.--E1

152 Ecurie des Ordons Schorderet Yann, Glovelier VW Golf, 1860 DNP DNP DNP -:--.--E1

157 ACS Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTI, 1998 DNP DNP DNP -:--.--E1

182 Scuderia Taifyn Farinoli Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3397 DNP DNP DNP -:--.--E1
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183 Atelier de la Tzoumaz Guex Christian, Sembrancher Subaru Impreza 2.0 GT, 3388 DNP DNP DNP -:--.--E1

193 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari 355 GT, 3600 DNP DNP DNP -:--.--E1

8 Chablais racing team Grandjean Eric, Ollon WESTFILD 7 SE, 1998 DNP DNP DNP -:--.--E2-SC
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Catégorie : E2-SportsCars 1151 -> 1400 cm³

5 SC Blunthunder Racing Italy Bentivoglio Pasquale Victor, I - Bianco (RC) Chiavenuto, 1400 01:06.19 01:07.11 01:07.071

6 SC Blunthunder Racing Italy Scolaro Antonino, I- Messina Elia Scolaro, 1300 01:11.90 01:10.84 01:09.862

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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